令和５年９月８日

【東剣連事業案内】
各団体責任者 殿

                             板橋区剣道連盟

剣道四段および五段審査会実施について

標記について、別添「剣道四段および五段審査会要項」により実施致

しますので各加盟団体は、それぞれの受審者の申込み手続きに遺漏のな

いようお願い致します。

 なお、今回の審査会は四段・五段共に午前１０時開始といたしますの

で念の為申し添えます。

また、審査の会場は、車の乗り入れが厳禁されておりますので、電車・

バスをご利用下さい。

添付書類：剣道四段および五段審査会要項 × １
     同      上   申込書 × １（団体のみ）
     学 科 試 験 答 案 用 紙 × １（団体のみ）